KPC
Kidepack
KPC-6 3.300 5,5 SH 5,84 145 5.800 30 18
KPC-8 3.900 7,5 SH 6,01 145 5.800 40 18
KPC-10 6.300 10 SH 8,61 150 8.000 52 19
KPC-13 7.600 12,5 SH 9,96 150 8.000 65 19
KPC-20 12.000 20 SH 16,40 250 16.500 107 21
KPC-25 15.200 25 SH 19,94 250 16.500 133 21
KPC-40 21.700 40 SH 27,94 350 25.300 202 22
KPC-45 26.200 45 SH 32,43 350 25.300 243 22
KPC-60-s 34.900 60 SH 46,50 450 / 350 50.600 2x162 22
KPC-80-s 41.800 80 SH 53,40 450 / 350 50.600 2x202 22
20
Congelados
Frozen goods  I Congelés
KPC Watios/Watts CV/HP kW Cond. / Evap. m3/h m2 m